
ZARZĄDZENIE NR 21/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej oraz ustanowienia 
koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Mielnik 

zarządzonych  na dzień 22 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2024 r., 
poz. 6091)), § 6 ust. 1  i  § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024  r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 1862)) oraz zarządzenia 
Nr 109/2024 Wojewody Podlaskiego z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy Mielnik zarządzonych na dzień 22 września 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 3440), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Wiolettę M. KADEJ  na operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczych Nr 2 w Mielniku w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Mielnik, zarządzonych na dzień 
22 września 2024 r. 

§ 2. Powołuję Pana Artura JAWORSKIEGO na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Mielnik, zarządzonych na dzień 22 września 2024 r.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi organów gminy i spraw kadrowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w M.P z 2024 r. poz. 277. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BD2CD9-41D0-4D33-9D6B-DD5E52BBA15E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 16 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-16T06:15:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




